
Points Quilles Moy

1 NWB La Rochelle 2 53 18984 180,80 <
2 BC Poitevin 2 49 19050 181,43

3 ASPTT La Rochelle 1 45 18818 179,22

4 BC Poitevin 3 44 18579 176,94

5 NWB La Rochelle 4 39 18102 172,40

6 NWB La Rochelle 3 39 18032 171,73

7 Niort BC 1 35 17950 170,95

8 ASPTT La Rochelle 2 32 17865 170,14 =

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010

REGIONALE 1 - 3ème Journée - 13/06/2010 - Angoulême

CLASSEMENT APRES LE MATCH 21
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PISTES 2 5 7 4 8 1 6

BACH Michel 156 153 183 155 155 166 135 1 103 7 157,57
GAILLARD Gilles 189 141 184 157 165 146 187 1 169 7 167,00

MECHIN Luc 166 152 200 151 194 150 182 1 195 7 170,71
PASQUET Eric 186 156 136 183 166 136 963 6 160,50

MARBOUTY Bruno 167 146 151 155 150 221 990 6 165,00
CARREZ Jean-Pierre 180 164 344 2 172,00

864 748 854 801 830 778 889 5 764 35 164,69
786 821 791 767 863 857 855 5 740 35 164,00
3 1 3 3 1 1 3 15
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PISTES 5 3 1 6 7 4 8

DUGUE Jean Francoi 157 200 153 167 193 870 5 174,00
CARREAUX Alexis 195 150 155 183 161 844 5 168,80
DUGUE Vincent 171 191 202 172 179 167 190 1 272 7 181,71

NEVEUR Jacques 235 227 167 174 188 163 222 1 376 7 196,57
RITZ Serge 151 136 192 221 188 160 165 1 213 7 173,29

CORDIER Lilian 161 172 202 155 690 4 172,50
913 876 920 922 863 840 931 6 265 35 179,00
921 740 767 875 830 801 861 5 795 35 165,57
1 3 3 3 3 3 3 19
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PISTES 8 2 4 7 6 3 5

FABREGAT Jean Luc 233 129 227 244 203 234 178 1 448 7 206,86
LAUDY Francis 189 178 186 185 176 163 166 1 243 7 177,57
MARTIN Fabrice 166 192 162 178 168 134 155 1 155 7 165,00
TULOUP Olivier 151 141 152 210 199 136 167 1 156 7 165,14
DUPUY Yannick 173 146 175 187 148 134 189 1 152 7 164,57

912 786 902 1 004 894 801 855 6 154 35 175,83
911 866 859 843 761 840 889 5 969 35 170,54
3 1 3 3 3 1 1 15POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE

ASPTT La Rochelle 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

NWB La Rochelle 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010
REGIONALE 1 - 3ème Journée - 13/06/2010 - Angoulême

NWB La Rochelle 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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PISTES 7 4 5 3 1 8 2

LE PORT Pierrick 169 114 127 194 140 199 186 1 129 7 161,29
CLAVIER Roland 194 134 163 118 179 156 174 1 118 7 159,71
AUPY Dominique 170 176 192 128 170 152 172 1 160 7 165,71

DELAUGEAS Laurent 176 158 177 159 156 157 180 1 163 7 166,14
GRELAUD André 202 158 158 168 180 172 147 1 185 7 169,29

911 740 817 767 825 836 859 5 755 35 164,43
912 876 901 801 832 891 965 6 178 35 176,51
1 1 1 1 1 1 1 7
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PISTES 1 7 3 5 2 6 4

TOLEDANO J. Philippe 178 159 180 173 148 169 169 1 176 7 168,00
ARD Guy 155 201 155 136 176 157 140 1 120 7 160,00

CLISSON Pascal 147 146 181 474 3 158,00
GAUDIN Bruno 135 201 224 168 169 897 5 179,40
TAVENEAU Eric 142 174 203 180 149 135 160 1 143 7 163,29

BENICHOU Yohan 164 148 186 185 135 113 931 6 155,17
786 828 859 875 832 742 819 5 741 35 164,03
864 974 902 922 825 820 911 6 218 35 177,66
1 1 1 1 3 1 1 9
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PISTES 3 8 6 1 5 2 7

JOYEUX Janick 198 224 192 163 146 187 174 1 284 7 183,43
PERTON Michel 212 203 192 160 153 194 168 1 282 7 183,14
THOMAS Didier 165 190 190 200 165 202 204 1 316 7 188,00
VALLEE Alain 180 201 165 135 162 129 145 1 117 7 159,57

BRUNET Jean Jacques 179 156 162 191 135 145 170 1 138 7 162,57
934 974 901 849 761 857 861 6 137 35 175,34
832 828 817 893 894 778 931 5 973 35 170,66
3 3 3 1 1 3 1 15POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE

BC Poitevin 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

NWB La Rochelle 4

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

ASPTT La Rochelle 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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PISTES 6 1 8 2 4 7 3

BOUCHER Philippe 176 188 157 161 157 215 223 1 277 7 182,43
MONCET Daniel 180 198 149 159 167 150 166 1 169 7 167,00

AUBIN Jean Michel 174 179 159 213 160 163 147 1 195 7 170,71
DREVIN Philippe 201 171 179 177 185 182 184 1 279 7 182,71

MONCET Jean Luc 190 130 147 183 156 181 191 1 178 7 168,29
921 866 791 893 825 891 911 6 098 35 174,23
913 786 854 849 944 836 819 6 001 35 171,46
3 3 1 3 1 3 3 17
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PISTES 4 6 2 8 3 5 1

GOMEZ Francis 181 161 194 203 180 178 198 1 295 7 185,00
GONSALVES Dominique 179 157 151 113 600 4 150,00

LAIGRE Patrick 210 146 169 169 219 913 5 182,60
LEBEAU Patrick 147 167 145 160 203 164 173 1 159 7 165,57

MONTAS Mathieu 158 168 122 210 178 180 1 016 6 169,33
ROY Joel 136 149 160 182 187 195 1 009 6 168,17

832 821 767 843 944 820 965 5 992 35 171,20
934 748 920 1 004 825 742 859 6 032 35 172,34
1 3 1 1 3 3 3 15POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE

BC Poitevin 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

Niort BC 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE



NOMS 1 2 3 4 5 6 7 T L MOY

1 FABREGAT Jean Luc 233 129 227 244 203 234 178 1 448 7 206,86
2 NEVEUR Jacques 235 227 167 174 188 163 222 1 376 7 196,57
3 THOMAS Didier 165 190 190 200 165 202 204 1 316 7 188,00
4 GOMEZ Francis 181 161 194 203 180 178 198 1 295 7 185,00
5 JOYEUX Janick 198 224 192 163 146 187 174 1 284 7 183,43
6 PERTON Michel 212 203 192 160 153 194 168 1 282 7 183,14
7 DREVIN Philippe 201 171 179 177 185 182 184 1 279 7 182,71
8 LAIGRE Patrick 210 146 169 169 219 913 5 182,60
9 BOUCHER Philippe 176 188 157 161 157 215 223 1 277 7 182,43
10 DUGUE Vincent 171 191 202 172 179 167 190 1 272 7 181,71
11 GAUDIN Bruno 135 201 224 168 169 897 5 179,40
12 LAUDY Francis 189 178 186 185 176 163 166 1 243 7 177,57
13 DUGUE Jean Francoi 157 200 153 167 193 870 5 174,00
14 RITZ Serge 151 136 192 221 188 160 165 1 213 7 173,29
15 CORDIER Lilian 161 172 202 155 690 4 172,50
16 CARREZ Jean-Pierre 180 164 344 2 172,00
17 MECHIN Luc 166 152 200 151 194 150 182 1 195 7 170,71
18 AUBIN Jean Michel 174 179 159 213 160 163 147 1 195 7 170,71
19 MONTAS Mathieu 158 168 122 210 178 180 1 016 6 169,33
20 GRELAUD André 202 158 158 168 180 172 147 1 185 7 169,29
21 CARREAUX Alexis 195 150 155 183 161 844 5 168,80
22 MONCET Jean Luc 190 130 147 183 156 181 191 1 178 7 168,29
23 ROY Joel 136 149 160 182 187 195 1 009 6 168,17
24 TOLEDANO J. Philippe 178 159 180 173 148 169 169 1 176 7 168,00
25 GAILLARD Gilles 189 141 184 157 165 146 187 1 169 7 167,00
26 MONCET Daniel 180 198 149 159 167 150 166 1 169 7 167,00
27 DELAUGEAS Laurent 176 158 177 159 156 157 180 1 163 7 166,14
28 AUPY Dominique 170 176 192 128 170 152 172 1 160 7 165,71
29 LEBEAU Patrick 147 167 145 160 203 164 173 1 159 7 165,57
30 TULOUP Olivier 151 141 152 210 199 136 167 1 156 7 165,14
31 MARBOUTY Bruno 167 146 151 155 150 221 990 6 165,00
32 MARTIN Fabrice 166 192 162 178 168 134 155 1 155 7 165,00
33 DUPUY Yannick 173 146 175 187 148 134 189 1 152 7 164,57
34 TAVENEAU Eric 142 174 203 180 149 135 160 1 143 7 163,29
35 BRUNET Jean Jacques 179 156 162 191 135 145 170 1 138 7 162,57
36 LE PORT Pierrick 169 114 127 194 140 199 186 1 129 7 161,29
37 PASQUET Eric 186 156 136 183 166 136 963 6 160,50
38 ARD Guy 155 201 155 136 176 157 140 1 120 7 160,00
39 CLAVIER Roland 194 134 163 118 179 156 174 1 118 7 159,71
40 VALLEE Alain 180 201 165 135 162 129 145 1 117 7 159,57
41 CLISSON Pascal 147 146 181 474 3 158,00
42 BACH Michel 156 153 183 155 155 166 135 1 103 7 157,57
43 BENICHOU Yohan 164 148 186 185 135 113 931 6 155,17
44 GONSALVES Dominique 179 157 151 113 600 4 150,00

47 906 280 171,09

CLASSEMENT INDIVIDUELS  
J3  ANGOULEME  13-06-10



Nom Club Quilles nb Moyenne  Listing

1 FABREGAT Jean Luc ASPTT La Rochelle 1 4262 21 202,95 193
2 PERTON Michel BC Poitevin 2 3992 21 190,10 183
3 COLLAS Patrick BC Poitevin 2 2653 14 189,50 185
4 DUGUE Vincent NWB La Rochelle 2 2453 13 188,69 191
5 MAZINGUE Stèphane NWB La Rochelle 4 1120 6 186,67 178
6 MARTIN Fabrice ASPTT La Rochelle 1 3896 21 185,52 177
7 COURILLEAU Philippe NWB La Rochelle 2 2408 13 185,23 187
8 JOYEUX Janick BC Poitevin 2 3884 21 184,95 189
9 DOUAY Arnauld NWB La Rochelle 3 1655 9 183,89 182

10 GAUDIN Bruno NWB La Rochelle 4 2572 14 183,71 173
11 NEVEUR Jacques NWB La Rochelle 2 3850 21 183,33 190
12 MONTAS Mathieu BC Poitevin 3 3443 19 181,21 182
13 CARREAUX Alexis NWB La Rochelle 2 3064 17 180,24 186
14 LAIGRE Patrick BC Poitevin 3 3060 17 180,00 186
15 RITZ Serge NWB La Rochelle 2 3753 21 178,71 183
16 ROY Joel BC Poitevin 3 3033 17 178,41 185
17 DREVIN Philippe Niort BC 1 3739 21 178,05 178
18 GOMEZ Francis BC Poitevin 3 3025 17 177,94 175
19 CLISSON Pascal NWB La Rochelle 4 2304 13 177,23 174
20 LEBEAU Patrick BC Poitevin 3 3366 19 177,16 181
21 LAVERSENNE Dominique Niort BC 1 1945 11 176,82 179
22 VALLEE Alain BC Poitevin 2 3709 21 176,62 200
23 TAVENEAU Eric NWB La Rochelle 4 3343 19 175,95 187
24 THOMAS Didier BC Poitevin 2 3674 21 174,95 188
25 MECHIN Luc NWB La Rochelle 3 3663 21 174,43 185
26 LAUDY Francis ASPTT La Rochelle 1 3642 21 173,43 176
27 MARBOUTY Bruno NWB La Rochelle 3 2079 12 173,25 167
28 DUGUE Jean Francoi NWB La Rochelle 2 2766 16 172,88 182
29 BACH Michel NWB La Rochelle 3 2416 14 172,57 172
30 CORDIER Lilian NWB La Rochelle 2 690 4 172,50 168
31 DELAUGEAS Laurent ASPTT La Rochelle 2 3619 21 172,33 S
32 CLAVIER Roland ASPTT La Rochelle 2 3266 19 171,89 167
33 AUPY Dominique ASPTT La Rochelle 2 3250 19 171,05 170
34 GUITTON Yannick ASPTT La Rochelle 2 1710 10 171,00 173
35 BOUCHER Philippe Niort BC 1 3590 21 170,95 179
36 MONCET Jean Luc Niort BC 1 3419 20 170,95 177
37 TOLEDANO J. Philippe NWB La Rochelle 4 3404 20 170,20 177
38 DE JESUS Olivier NWB La Rochelle 3 1187 7 169,57 168
39 PASQUET Eric NWB La Rochelle 3 3048 18 169,33 174
40 GRELAUD André ASPTT La Rochelle 2 3045 18 169,17 168
41 CARREZ Jean-Pierre NWB La Rochelle 3 672 4 168,00 0
42 ARD Guy NWB La Rochelle 4 3358 20 167,90 174
43 TULOUP Olivier ASPTT La Rochelle 1 3524 21 167,81 176
44 MARTIN Joel ASPTT La Rochelle 1 2342 14 167,29 173
45 GAILLARD Gilles NWB La Rochelle 3 2157 13 165,92 171
46 GONSALVES Dominique BC Poitevin 3 2652 16 165,75 172
47 LE PORT Pierrick ASPTT La Rochelle 2 2975 18 165,28 167
48 AUPY Patrick NWB La Rochelle 3 1155 7 165,00 177
49 AUBIN Jean Michel Niort BC 1 2140 13 164,62 169
50 DUPUY Yannick ASPTT La Rochelle 1 1152 7 164,57 183
51 MONCET Daniel Niort BC 1 3117 19 164,05 S
52 BRUNET Jean Jacques BC Poitevin 2 1138 7 162,57 178
53 BENICHOU Yohan NWB La Rochelle 4 2001 13 153,92 161

147380 840 175,45

moy individuelles sur les 3 tours


